



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/23**  
Processo Administrativo Nº SI-PE001/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56

			TOTAL DO PROCESSO:	1.588.127,30
<b>N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME</b>			<b>13.464.349/0001-26</b>	<b>1.588.127,30</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 605.976,30</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V	
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 406,00	<b>Valor Unit.: 406,00</b>	Total Item: 36.540,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V	
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 286,30	<b>Valor Unit.: 286,30</b>	Total Item: 28.630,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V	
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 530,78	<b>Valor Unit.: 530,78</b>	Total Item: 53.078,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: FLEX 450/750V	
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 10,0MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 565,33	<b>Valor Unit.: 565,33</b>	Total Item: 50.879,70	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 2X2,5	
Descrição: CABO PP 2X2,5MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 564,58	<b>Valor Unit.: 564,58</b>	Total Item: 56.458,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 2X4,0	
Descrição: CABO PP 2X4,0MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 934,57	<b>Valor Unit.: 934,57</b>	Total Item: 93.457,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERGY	Modelo: PP 2X6,0	
Descrição: CABO PP 2X6,0MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.107,90	<b>Valor Unit.: 1.107,90</b>	Total Item: 88.632,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X2,5	
Descrição: CABO PP 3X2,5MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 878,23	<b>Valor Unit.: 878,23</b>	Total Item: 70.258,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXSUL	Modelo: PP 3X4,0	
Descrição: CABO PP 3X4,0MM PEÇA C/100m				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 898,93	<b>Valor Unit.: 898,93</b>	Total Item: 71.914,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERGY	Modelo: PP 3X6,0	

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: CABO PP 3X6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 701,61 Valor Unit.: 701,61 Total Item: 56.128,80

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 625.376,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUNDILUX Modelo: PAINEL LED

Descrição: LUMINÁRIA LED 15W

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,20 Valor Unit.: 14,20 Total Item: 7.100,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MUNDILUX Modelo: PAINEL LED

Descrição: LUMINÁRIA LED 20W

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,59 Valor Unit.: 19,59 Total Item: 9.795,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MUNDILUX Modelo: PAINEL LED

Descrição: LUMINÁRIA LED 30W

Quantidade: 500 Val. Ref.: 33,90 Valor Unit.: 33,90 Total Item: 16.950,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: SODIO TUBULAR

Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E27

Quantidade: 500 Val. Ref.: 58,17 Valor Unit.: 58,17 Total Item: 29.085,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: G-LIGHT Modelo: SODIO TUBULAR

Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E27

Quantidade: 300 Val. Ref.: 64,87 Valor Unit.: 64,87 Total Item: 19.461,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: SODIO TUBULAR

Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E40

Quantidade: 500 Val. Ref.: 68,00 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 34.000,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: OUROLUX Modelo: SODIO TUBULAR

Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E40

Quantidade: 150 Val. Ref.: 77,17 Valor Unit.: 77,17 Total Item: 11.575,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: EMPALUX Modelo: SODIO TUBULAR

Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W E40

Quantidade: 100 Val. Ref.: 100,42 Valor Unit.: 100,42 Total Item: 10.042,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BRISALED Modelo: LED 100W

Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 1,5M 32MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO

Quantidade: 800 Val. Ref.: 154,34 Valor Unit.: 154,34 Total Item: 123.472,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: BRISALED Modelo: LED 150W

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELETRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO

Quantidade: 800 Val. Ref.: 224,87 Valor Unit.: 224,87 Total item: 179.896,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: BRISALED Modelo: LED 200W



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 368,00 Valor Unit.: 368,00 Total Item: 184.000,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 356.774,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INDUWOLT Modelo: RVSE70

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 70W COM CAPACITOR E IGNITOR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,54 Valor Unit.: 76,54 Total Item: 15.308,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: INDUWOLT Modelo: RVSE150

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 81,75 Valor Unit.: 81,75 Total Item: 24.525,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: INDUWOLT Modelo: RVSE250

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 250W COM CAPACITOR E IGNITOR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 92,20 Valor Unit.: 92,20 Total Item: 9.220,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: INDUWOLT Modelo: RVSE400

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 400W COM CAPACITOR E IGNITOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 133,83 Valor Unit.: 133,83 Total Item: 6.691,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: EXATRON Modelo: RFR2FS

Descrição: RELÉ FOTOELETRICO 1000W

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 81,33 Valor Unit.: 81,33 Total Item: 243.990,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: TECNOLINSA Modelo: 96BF15150

Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCELULA COM SUPORTE

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 28,52 Valor Unit.: 28,52 Total Item: 57.040,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 25/03/2023 12:03 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c92be6f2b794527a650233887f79fc2.zip>

Horário: 27/03/2023 10:17 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31177837052b40a2a67a6dff3863ea21.pdf>

Horário: 30/03/2023 10:51 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9d53f4ef06644e29e7f615e825ee3ad.pdf>

Horário: 25/03/2023 12:03 Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/417b82a75ffa404c92b0ea97222cd4d8.zip>

Horário: 25/03/2023 12:03 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53d8b5d6325b48af979f11cedd7c689c.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Lote Item Endereço